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  Juniors Dames (1995 et plus jeunes)  
1 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h11:06.6 (232) 1h01:56.7 (290) 2h13:03.3

  Juniors Homme (1995 et plus jeunes)  
1 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 38:57.4 (6) 35:33.0 (2) 1h14:30.4

2 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asicis Team 40:56.6 (10) 38:08.8 (8) 1h19:05.4 4:35.0

3 DARBELLAY Tom 2001 Ayent ES Ayent 51:43.6 (66) 45:04.4 (63) 1h36:48.0 22:17.6

  Dames (1975 - 1994)  
1 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 43:59.0 (21) 41:40.1 (26) 1h25:39.1

2 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 47:24.8 (31) 43:36.8 (46) 1h31:01.6 5:22.5

3 HUGON Virginie 1980 Finhaut 59:26.0 (134) 54:15.6 (189) 1h53:41.6 28:02.5

  Dames 1 (1965 - 1974)  
1 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 50:04.7 (48) 45:41.2 (69) 1h35:45.9

2 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 53:38.2 (80) 48:55.5 (105) 1h42:33.7 6:47.8

3 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 56:17.6 (102) 52:21.0 (160) 1h48:38.6 12:52.7

4 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 58:06.5 (124) 51:22.7 (144) 1h49:29.2 13:43.3

5 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h09:50.4 (221) 1h02:24.2 (294) 2h12:14.6 36:28.7

6 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h11:06.6 (232) 1h01:57.0 (291) 2h13:03.6 37:17.7

  Dames 2 (1964 est plus âgées)  
1 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 51:21.7 (63) 46:37.1 (78) 1h37:58.8

2 OESTER Doris 1952 Adelboden 52:25.5 (74) 46:36.2 (76) 1h39:01.7 1:02.9

3 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 56:36.4 (108) 50:43.6 (133) 1h47:20.0 9:21.2

4 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 1h01:15.7 (154) 57:58.8 (241) 1h59:14.5 21:15.7

5 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h04:40.6 (183) 58:41.4 (256) 2h03:22.0 25:23.2

6 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:10.5 (194) 57:57.3 (240) 2h04:07.8 26:09.0

7 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h05:30.5 (189) 59:34.6 (268) 2h05:05.1 27:06.3

8 DUC Regula 1960 Chermignon 1h13:09.2 (245) 1h04:33.2 (311) 2h17:42.4 39:43.6

9 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h41:03.0 (309) 1h35:04.1 (430) 3h16:07.1 1h38:08.3

  Elites (1975 - 1994)  
1 FEUZ Patrick 1980 Lenk SC Lenk 38:45.2 (5) 35:47.6 (3) 1h14:32.8

2 HASLER Tissi 1976 Blatten Leetschen Patria Nostra 43:35.6 (19) 40:33.0 (18) 1h24:08.6 9:35.8

3 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy Virage Sports Vercorin 45:35.0 (26) 40:51.7 (19) 1h26:26.7 11:53.9

4 POMPILI Martin 1990 Savièse CS 13 ETOILES 47:22.0 (30) 44:32.9 (58) 1h31:54.9 17:22.1

5 PITTET Jim 1978 Saxon 56:47.6 (114) 49:18.1 (111) 1h46:05.7 31:32.9

6 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1 56:40.2 (109) 53:04.1 (172) 1h49:44.3 35:11.5

7 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn f4f stv gampel 58:56.3 (132) 52:12.1 (156) 1h51:08.4 36:35.6

  Vétérans 1 (1965 - 1974)  
1 BURNS Billy 1969 Arbaz Arbaz 36:12.1 (2) 34:09.3 (1) 1h10:21.4

2 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 39:14.7 (7) 36:16.5 (4) 1h15:31.2 5:09.8

3 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage sports 42:28.3 (14) 39:33.9 (13) 1h22:02.2 11:40.8

4 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 44:53.6 (24) 41:16.8 (22) 1h26:10.4 15:49.0
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5 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 47:13.8 (29) 43:11.9 (41) 1h30:25.7 20:04.3

6 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten triseeland.ch 48:53.6 (39) 43:54.8 (51) 1h32:48.4 22:27.0

7 STUDER Christian 1970 Leukerbad VC Elite 48:34.8 (35) 45:17.0 (67) 1h33:51.8 23:30.4

8 MOREILLON Philipp 1969 Steg SC-Steg 49:22.0 (45) 45:54.9 (70) 1h35:16.9 24:55.5

9 TERRETTAZ Grégoire 1966 Ayent 50:05.9 (49) 46:02.8 (71) 1h36:08.7 25:47.3

10 STERREN Quirin 1965 Eischoll Rhone Runners 51:15.9 (62) 46:59.4 (82) 1h38:15.3 27:53.9

11 MILLIUS Jean-Pierre 1971 Baltschieder STV Baltschiedwr 51:30.2 (65) 48:22.7 (100) 1h39:52.9 29:31.5

12 BUDON Pascal 1966 Veyras Conditions physique générale 56:27.4 (106) 49:52.3 (120) 1h46:19.7 35:58.3

13 MOLLING Florian 1968 Susten 1h01:13.8 (153) 54:50.5 (201) 1h56:04.3 45:42.9

14 BRIDEVAUX Philippe 1969 Collombey 1h02:30.6 (166) 56:43.6 (230) 1h59:14.2 48:52.8

15 AMEY Pierre 1974 Genf 1h21:46.3 (281) 39:53.6 (15) 2h01:39.9 51:18.5

  Vétérans 2 (1955 - 1964)  
1 ABRANTES José 1955 Icogne 42:47.5 (15) 39:28.9 (12) 1h22:16.4

2 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 43:05.1 (17) 39:43.2 (14) 1h22:48.3 31.9

3 FAO Samuel 1959 Verbier 44:10.9 (22) 41:19.4 (23) 1h25:30.3 3:13.9

4 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 48:42.4 (37) 44:12.0 (56) 1h32:54.4 10:38.0

5 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 51:12.2 (61) 46:29.0 (73) 1h37:41.2 15:24.8

6 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 51:04.6 (60) 46:42.9 (80) 1h37:47.5 15:31.1

7 MATHIEU Armin 1955 Varen Naturpark Pfyn-Finges 51:55.5 (70) 46:04.2 (72) 1h37:59.7 15:43.3

8 SBAHI Salah 1963 Gampel 50:53.0 (56) 47:48.9 (93) 1h38:41.9 16:25.5

9 MONNET Hubert 1955 Sornard HBL 54:52.3 (88) 49:09.0 (109) 1h44:01.3 21:44.9

10 MAYENCOURT Bernard 1964 Saxon Mountain Performance 1h00:30.7 (144) 52:27.6 (161) 1h52:58.3 30:41.9

  Vétérans 3 (1954 et plus âgés)  
1 SHORT Mike 1948 Savièse 47:45.1 (32) 42:47.0 (34) 1h30:32.1

2 KUONEN Peter 1951 Montana 49:08.9 (42) 44:27.2 (57) 1h33:36.1 3:04.0

3 SCHIBLI Armin 1946 Steg 53:49.9 (81) 48:59.0 (107) 1h42:48.9 12:16.8

4 MORAND Dominique 1953 Pont-de-la-Morge 55:42.4 (91) 50:39.6 (132) 1h46:22.0 15:49.9

5 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz Montée du Nozan 58:21.8 (128) 52:47.4 (168) 1h51:09.2 20:37.1

6 SILIAN Luigi 1947 Martigny 1h06:55.4 (203) 59:25.8 (266) 2h06:21.2 35:49.1

7 BURLET Klaus 1942 Visp 1h06:35.2 (197) 1h00:24.1 (274) 2h06:59.3 36:27.2

8 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h08:06.2 (210) 1h01:09.6 (282) 2h09:15.8 38:43.7

9 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h10:22.0 (225) 1h04:22.7 (306) 2h14:44.7 44:12.6

10 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt FVA-WLV Comité 1h35:47.0 (307) 1h18:39.2 (400) 2h54:26.2 1h23:54.1

  Nordic Walking Dames  
1 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 1h01:12.5 (152) 54:03.7 (185) 1h55:16.2

2 DARIOLI Lorianne 1977 Réchy 1h02:14.8 (165) 54:26.1 (194) 1h56:40.9 1:24.7

3 MONNET Dominique 1969 Réchy 1h03:33.6 (176) 56:40.9 (229) 2h00:14.5 4:58.3

4 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h07:15.2 (205) 1h01:09.9 (283) 2h08:25.1 13:08.9

5 VARONIER Liora 2002 Gampel SC Jeizinen 1h09:30.4 (219) 1h06:48.4 (329) 2h16:18.8 21:02.6

6 BETRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h16:17.3 (261) 1h08:07.4 (344) 2h24:24.7 29:08.5

7 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h14:22.4 (252) 1h10:35.3 (365) 2h24:57.7 29:41.5

8 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h17:58.5 (266) 1h07:08.6 (335) 2h25:07.1 29:50.9

9 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h14:39.7 (255) 1h11:33.1 (367) 2h26:12.8 30:56.6

10 PELLISSIER Marlène 1986 Sion Medsport 1h20:25.6 (277) 1h09:45.8 (357) 2h30:11.4 34:55.2

11 LARGEY Marie 2004 Grône CA Sion 1h25:32.8 (295) 1h07:34.0 (336) 2h33:06.8 37:50.6

12 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h27:37.3 (297) 1h12:00.2 (371) 2h39:37.5 44:21.3

13 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Morestel 1h31:26.4 (303) 1h15:36.2 (392) 2h47:02.6 51:46.4

14 FROSSARD Nadine 1972 Versegères 1h35:06.6 (306) 1h12:39.2 (375) 2h47:45.8 52:29.6

  Nordic Walking Hommes  
1 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 54:00.9 (83) 47:51.5 (94) 1h41:52.4
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2 SOLIOZ Oliver 1976 Ardon 56:06.2 (96) 49:19.3 (114) 1h45:25.5 3:33.1

3 DE PREUX Joël 1961 Grône Morestel 56:09.6 (98) 49:18.8 (112) 1h45:28.4 3:36.0

4 MORARD Roland 1963 Granges Mores tel 58:05.1 (123) 53:27.3 (178) 1h51:32.4 9:40.0

5 WEILENMANN Simon 2003 Aegerten triseeland.ch 1h03:45.8 (177) 56:15.0 (219) 2h00:00.8 18:08.4

6 BURKET Christian 1961 Vétroz 1h04:26.9 (181) 56:54.6 (232) 2h01:21.5 19:29.1

7 CLAVIEN David 1973 Salgesch Walk on 1h08:28.0 (212) 58:51.5 (263) 2h07:19.5 25:27.1

8 MARET Jean 1951 Versegères Ski-Club Grand-Combin 1h07:48.7 (207) 1h01:38.2 (287) 2h09:26.9 27:34.5

9 BETRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h08:18.1 (211) 1h01:37.7 (286) 2h09:55.8 28:03.4

10 MOIX Daniel 1970 Mollens 1h15:03.9 (257) 58:24.9 (249) 2h13:28.8 31:36.4

11 SAUTHIER Irénée 1953 Sembrancher 1h11:52.2 (240) 1h03:21.1 (300) 2h15:13.3 33:20.9

12 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 1h09:31.1 (220) 1h06:49.3 (331) 2h16:20.4 34:28.0

13 WILLA Vital 1967 Niedergampel 1h13:34.1 (248) 1h04:14.6 (304) 2h17:48.7 35:56.3

14 ALLET Renald 1950 Leukerbad CC Leukerbad 1h16:54.5 (262) 1h03:16.8 (299) 2h20:11.3 38:18.9

15 DELALOYE Stéphane 1965 Ardon 1h21:54.0 (282) 1h14:47.3 (389) 2h36:41.3 54:48.9

16 FROSSARD Lilian 2006 Versegères CABV Martigny 1h33:37.6 (305) 1h04:29.4 (308) 2h38:07.0 56:14.6

  Course Dames  
1 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 43:59.0 (21) 41:40.1 (26) 1h25:39.1

2 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 47:24.8 (31) 43:36.8 (46) 1h31:01.6 5:22.5

3 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 50:04.7 (48) 45:41.2 (69) 1h35:45.9 10:06.8

4 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 51:21.7 (63) 46:37.1 (78) 1h37:58.8 12:19.7

5 OESTER Doris 1952 Adelboden 52:25.5 (74) 46:36.2 (76) 1h39:01.7 13:22.6

6 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 53:38.2 (80) 48:55.5 (105) 1h42:33.7 16:54.6

7 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 56:36.4 (108) 50:43.6 (133) 1h47:20.0 21:40.9

8 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 56:17.6 (102) 52:21.0 (160) 1h48:38.6 22:59.5

9 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 58:06.5 (124) 51:22.7 (144) 1h49:29.2 23:50.1

10 HUGON Virginie 1980 Finhaut 59:26.0 (134) 54:15.6 (189) 1h53:41.6 28:02.5

11 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 1h01:15.7 (154) 57:58.8 (241) 1h59:14.5 33:35.4

12 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h04:40.6 (183) 58:41.4 (256) 2h03:22.0 37:42.9

13 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:10.5 (194) 57:57.3 (240) 2h04:07.8 38:28.7

14 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h05:30.5 (189) 59:34.6 (268) 2h05:05.1 39:26.0

15 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h09:50.4 (221) 1h02:24.2 (294) 2h12:14.6 46:35.5

16 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h11:06.6 (232) 1h01:56.7 (290) 2h13:03.3 47:24.2

17 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h11:06.6 (232) 1h01:57.0 (291) 2h13:03.6 47:24.5

18 DUC Regula 1960 Chermignon 1h13:09.2 (245) 1h04:33.2 (311) 2h17:42.4 52:03.3

19 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h41:03.0 (309) 1h35:04.1 (430) 3h16:07.1 1h50:28.0

  Scratch Course  
1 BURNS Billy 1969 Arbaz Arbaz 36:12.1 (2) 34:09.3 (1) 1h10:21.4

2 TERRETTAZ Thomas 1995 Ayent 38:57.4 (6) 35:33.0 (2) 1h14:30.4 4:09.0

3 FEUZ Patrick 1980 Lenk SC Lenk 38:45.2 (5) 35:47.6 (3) 1h14:32.8 4:11.4

4 VAUDAN Emmanuel 1971 Montagnier 39:14.7 (7) 36:16.5 (4) 1h15:31.2 5:09.8

5 FUX Fabian 2001 St.Niklaus BCVS Mount Asicis Team 40:56.6 (10) 38:08.8 (8) 1h19:05.4 8:44.0

6 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 Vercorin Virage sports 42:28.3 (14) 39:33.9 (13) 1h22:02.2 11:40.8

7 ABRANTES José 1955 Icogne 42:47.5 (15) 39:28.9 (12) 1h22:16.4 11:55.0

8 DESCLOUX Philippe 1961 Studen 43:05.1 (17) 39:43.2 (14) 1h22:48.3 12:26.9

9 HASLER Tissi 1976 Blatten Leetschen Patria Nostra 43:35.6 (19) 40:33.0 (18) 1h24:08.6 13:47.2

10 FAO Samuel 1959 Verbier 44:10.9 (22) 41:19.4 (23) 1h25:30.3 15:08.9

11 KREUZER Victoria 1989 Fiesch 43:59.0 (21) 41:40.1 (26) 1h25:39.1 15:17.7

12 HEFTI Martin 1972 Reichenbach 44:53.6 (24) 41:16.8 (22) 1h26:10.4 15:49.0

13 ANZENBERGER Gérard 1975 Réchy Virage Sports Vercorin 45:35.0 (26) 40:51.7 (19) 1h26:26.7 16:05.3

14 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 47:13.8 (29) 43:11.9 (41) 1h30:25.7 20:04.3

15 SHORT Mike 1948 Savièse 47:45.1 (32) 42:47.0 (34) 1h30:32.1 20:10.7

16 GOBIET Melanie 1981 Troistorrents 47:24.8 (31) 43:36.8 (46) 1h31:01.6 20:40.2

17 POMPILI Martin 1990 Savièse CS 13 ETOILES 47:22.0 (30) 44:32.9 (58) 1h31:54.9 21:33.5

18 WEILENMANN Felix 1973 Aegerten triseeland.ch 48:53.6 (39) 43:54.8 (51) 1h32:48.4 22:27.0

19 MILLIUS Beat 1959 Baltschieder STV Baltschieder 48:42.4 (37) 44:12.0 (56) 1h32:54.4 22:33.0

20 KUONEN Peter 1951 Montana 49:08.9 (42) 44:27.2 (57) 1h33:36.1 23:14.7

21 STUDER Christian 1970 Leukerbad VC Elite 48:34.8 (35) 45:17.0 (67) 1h33:51.8 23:30.4
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22 MOREILLON Philipp 1969 Steg SC-Steg 49:22.0 (45) 45:54.9 (70) 1h35:16.9 24:55.5

23 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 50:04.7 (48) 45:41.2 (69) 1h35:45.9 25:24.5

24 TERRETTAZ Grégoire 1966 Ayent 50:05.9 (49) 46:02.8 (71) 1h36:08.7 25:47.3

25 DARBELLAY Tom 2001 Ayent ES Ayent 51:43.6 (66) 45:04.4 (63) 1h36:48.0 26:26.6

26 ALLET Rudi 1955 Leukerbad SC Gemmi Leukerbad 51:12.2 (61) 46:29.0 (73) 1h37:41.2 27:19.8

27 MARET Emmanuel 1960 Le Châble 51:04.6 (60) 46:42.9 (80) 1h37:47.5 27:26.1

28 BOUQUET Christiane 1963 Sainte-Croix 51:21.7 (63) 46:37.1 (78) 1h37:58.8 27:37.4

29 MATHIEU Armin 1955 Varen Naturpark Pfyn-Finges 51:55.5 (70) 46:04.2 (72) 1h37:59.7 27:38.3

30 STERREN Quirin 1965 Eischoll Rhone Runners 51:15.9 (62) 46:59.4 (82) 1h38:15.3 27:53.9

31 SBAHI Salah 1963 Gampel 50:53.0 (56) 47:48.9 (93) 1h38:41.9 28:20.5

32 OESTER Doris 1952 Adelboden 52:25.5 (74) 46:36.2 (76) 1h39:01.7 28:40.3

33 MILLIUS Jean-Pierre 1971 Baltschieder STV Baltschiedwr 51:30.2 (65) 48:22.7 (100) 1h39:52.9 29:31.5

34 HEUSLER Patricia 1974 Leuk-Stadt CA Sierre DSG 53:38.2 (80) 48:55.5 (105) 1h42:33.7 32:12.3

35 SCHIBLI Armin 1946 Steg 53:49.9 (81) 48:59.0 (107) 1h42:48.9 32:27.5

36 MONNET Hubert 1955 Sornard HBL 54:52.3 (88) 49:09.0 (109) 1h44:01.3 33:39.9

37 PITTET Jim 1978 Saxon 56:47.6 (114) 49:18.1 (111) 1h46:05.7 35:44.3

38 BUDON Pascal 1966 Veyras Conditions physique générale 56:27.4 (106) 49:52.3 (120) 1h46:19.7 35:58.3

39 MORAND Dominique 1953 Pont-de-la-Morge 55:42.4 (91) 50:39.6 (132) 1h46:22.0 36:00.6

40 LEMIEUX Barbara 1957 St-Cergue Footing-Club, Lausanne 56:36.4 (108) 50:43.6 (133) 1h47:20.0 36:58.6

41 BEELER Daniela 1969 Leuk-Stadt 56:17.6 (102) 52:21.0 (160) 1h48:38.6 38:17.2

42 SCHNYDER Carmen 1972 Erschmatt 58:06.5 (124) 51:22.7 (144) 1h49:29.2 39:07.8

43 ARCUDI Carmine 1976 Crans-Montana 1 56:40.2 (109) 53:04.1 (172) 1h49:44.3 39:22.9

44 KRUMMENACHER Thomas 1984 Hohtenn f4f stv gampel 58:56.3 (132) 52:12.1 (156) 1h51:08.4 40:47.0

45 SCHINDLER Jacques 1951 La Sarraz Montée du Nozan 58:21.8 (128) 52:47.4 (168) 1h51:09.2 40:47.8

46 MAYENCOURT Bernard 1964 Saxon Mountain Performance 1h00:30.7 (144) 52:27.6 (161) 1h52:58.3 42:36.9

47 HUGON Virginie 1980 Finhaut 59:26.0 (134) 54:15.6 (189) 1h53:41.6 43:20.2

48 MOLLING Florian 1968 Susten 1h01:13.8 (153) 54:50.5 (201) 1h56:04.3 45:42.9

49 BRIDEVAUX Philippe 1969 Collombey 1h02:30.6 (166) 56:43.6 (230) 1h59:14.2 48:52.8

50 POMPILI Lise 1958 Savièse CA Sion 1h01:15.7 (154) 57:58.8 (241) 1h59:14.5 48:53.1

51 AMEY Pierre 1974 Genf 1h21:46.3 (281) 39:53.6 (15) 2h01:39.9 51:18.5

52 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h04:40.6 (183) 58:41.4 (256) 2h03:22.0 53:00.6

53 BERRA Marylaure 1949 Choëx 1h06:10.5 (194) 57:57.3 (240) 2h04:07.8 53:46.4

54 BECK Katrin 1948 Jegenstorf 1h05:30.5 (189) 59:34.6 (268) 2h05:05.1 54:43.7

55 SILIAN Luigi 1947 Martigny 1h06:55.4 (203) 59:25.8 (266) 2h06:21.2 55:59.8

56 BURLET Klaus 1942 Visp 1h06:35.2 (197) 1h00:24.1 (274) 2h06:59.3 56:37.9

57 BECK Paul 1948 Jegenstorf 1h08:06.2 (210) 1h01:09.6 (282) 2h09:15.8 58:54.4

58 BELLON Sylvie 1969 Troistorrents 1h09:50.4 (221) 1h02:24.2 (294) 2h12:14.6 1h01:53.2

59 LARGEY Manon 2003 Grône CA Sion 1h11:06.6 (232) 1h01:56.7 (290) 2h13:03.3 1h02:41.9

60 DÉLÈZE LARGEY Nicole 1969 Grône 1h11:06.6 (232) 1h01:57.0 (291) 2h13:03.6 1h02:42.2

61 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h10:22.0 (225) 1h04:22.7 (306) 2h14:44.7 1h04:23.3

62 DUC Regula 1960 Chermignon 1h13:09.2 (245) 1h04:33.2 (311) 2h17:42.4 1h07:21.0

63 PLETSCHET René Bernhard 1934 Zermatt FVA-WLV Comité 1h35:47.0 (307) 1h18:39.2 (400) 2h54:26.2 1h44:04.8

64 ZAHNER Daniela 1957 Crans-Montana 1h41:03.0 (309) 1h35:04.1 (430) 3h16:07.1 2h05:45.7

  Scratch Nordic Walking  
1 PLASCHY Kurt 1964 Inden Stiftung Agitatus 54:00.9 (83) 47:51.5 (94) 1h41:52.4

2 SOLIOZ Oliver 1976 Ardon 56:06.2 (96) 49:19.3 (114) 1h45:25.5 3:33.1

3 DE PREUX Joël 1961 Grône Morestel 56:09.6 (98) 49:18.8 (112) 1h45:28.4 3:36.0

4 MORARD Roland 1963 Granges Mores tel 58:05.1 (123) 53:27.3 (178) 1h51:32.4 9:40.0

5 KALBERMATTEN Karin 1968 Eyholz 1h01:12.5 (152) 54:03.7 (185) 1h55:16.2 13:23.8

6 DARIOLI Lorianne 1977 Réchy 1h02:14.8 (165) 54:26.1 (194) 1h56:40.9 14:48.5

7 WEILENMANN Simon 2003 Aegerten triseeland.ch 1h03:45.8 (177) 56:15.0 (219) 2h00:00.8 18:08.4

8 MONNET Dominique 1969 Réchy 1h03:33.6 (176) 56:40.9 (229) 2h00:14.5 18:22.1

9 BURKET Christian 1961 Vétroz 1h04:26.9 (181) 56:54.6 (232) 2h01:21.5 19:29.1

10 CLAVIEN David 1973 Salgesch Walk on 1h08:28.0 (212) 58:51.5 (263) 2h07:19.5 25:27.1

11 GENETTI Marianne 1961 Vétroz 1h07:15.2 (205) 1h01:09.9 (283) 2h08:25.1 26:32.7

12 MARET Jean 1951 Versegères Ski-Club Grand-Combin 1h07:48.7 (207) 1h01:38.2 (287) 2h09:26.9 27:34.5

13 BETRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h08:18.1 (211) 1h01:37.7 (286) 2h09:55.8 28:03.4

14 MOIX Daniel 1970 Mollens 1h15:03.9 (257) 58:24.9 (249) 2h13:28.8 31:36.4

15 SAUTHIER Irénée 1953 Sembrancher 1h11:52.2 (240) 1h03:21.1 (300) 2h15:13.3 33:20.9

16 VARONIER Liora 2002 Gampel SC Jeizinen 1h09:30.4 (219) 1h06:48.4 (329) 2h16:18.8 34:26.4

17 VARONIER Viktor 1968 Gampel SC Jeizinen 1h09:31.1 (220) 1h06:49.3 (331) 2h16:20.4 34:28.0
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La Dérupe
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Clt Nom & Prénom Année Localité Club Jeizibärg-Lauf La Dérupe Total Écart

18 WILLA Vital 1967 Niedergampel 1h13:34.1 (248) 1h04:14.6 (304) 2h17:48.7 35:56.3

19 ALLET Renald 1950 Leukerbad CC Leukerbad 1h16:54.5 (262) 1h03:16.8 (299) 2h20:11.3 38:18.9

20 BETRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h16:17.3 (261) 1h08:07.4 (344) 2h24:24.7 42:32.3

21 PARCHET Corinne 1965 Ardon 1h14:22.4 (252) 1h10:35.3 (365) 2h24:57.7 43:05.3

22 TAPPAREL Mariette 1961 Montana 1h17:58.5 (266) 1h07:08.6 (335) 2h25:07.1 43:14.7

23 ZUFFEREY Claudia 1978 Saxon 1h14:39.7 (255) 1h11:33.1 (367) 2h26:12.8 44:20.4

24 PELLISSIER Marlène 1986 Sion Medsport 1h20:25.6 (277) 1h09:45.8 (357) 2h30:11.4 48:19.0

25 LARGEY Marie 2004 Grône CA Sion 1h25:32.8 (295) 1h07:34.0 (336) 2h33:06.8 51:14.4

26 DELALOYE Stéphane 1965 Ardon 1h21:54.0 (282) 1h14:47.3 (389) 2h36:41.3 54:48.9

27 FROSSARD Lilian 2006 Versegères CABV Martigny 1h33:37.6 (305) 1h04:29.4 (308) 2h38:07.0 56:14.6

28 ABRANTES Madalena 1957 Icogne 1h27:37.3 (297) 1h12:00.2 (371) 2h39:37.5 57:45.1

29 DE PREUX Clotilda 1959 Grône Morestel 1h31:26.4 (303) 1h15:36.2 (392) 2h47:02.6 1h05:10.2

30 FROSSARD Nadine 1972 Versegères 1h35:06.6 (306) 1h12:39.2 (375) 2h47:45.8 1h05:53.4


